
Ogłoszenia parafialne
OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

Uroczystość Świętej Bożej Rodzicielki Maryi

1 stycznia 2023

1. Rozpoczynamy Nowy Rok. Życzę wszystkim, aby był to czas błogosławiony, wypełniony
modlitwą i troską o swoją relację z Bogiem. Niech On nam w tym czasie błogosławi, niech pozwala
nam odkrywać sens i głębię wiary i w jej duchu prowadzi nas do realizacji naszych planów i marzeń.

2. Nowy Rok to okazja do podsumowania tego, co w 2022 roku wydarzyło się w naszej parafii. Dziś
na mszach świętych usłyszymy kilka słów sprawozdania duszpasterskiego z życia naszej wspólnoty -
całość dostępna jest na naszej stronie parafialnej.

3. Dziś tradycyjny Spływ Noworoczny klubu kajakowego Ichtys. Zapraszamy o godz. 13:00 na
parking przy kościele; ok. godz. 15:00, po przepłynięciu odcinka z Żukowa do progu na Lniskach,
odbędzie się spotkanie przy ognisku koło plebanii; zapraszam wszystkich sympatyków klubu i
kajakarstwa.

4. Trwają w naszej wspólnocie parafialnej tradycyjne odwiedziny duszpasterskie; kolęda
odbywa się według planu zamieszczonego na stronie internetowej oraz na tablicy ogłoszeń; w dni
powszednie kolęda rozpoczyna się o 16:00 a w soboty i niedziele o 14:00; prosimy w miarę
możliwości o obecność wszystkich domowników, a także o przygotowanie naszych domów i mieszkań
(stół nakryty biały obrusem, krzyż, świece i woda święcona). Zachęcam do inicjowania podczas
kolędowych spotkań rozmów na nurtujące Was tematy związane z wiarą i życiem Kościoła. Już dziś
dziękujemy za życzliwe przyjęcie i dobrowolnie składane ofiary na potrzeby naszego kościoła (w tym
roku ofiary kolędowe przeznaczamy na zakup węgla do naszej świątyni).

5. W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu przeżywamy:

Czwartek, 05 stycznia: I czwartek miesiąca; po mszy o godz. 18:00 będzie wystawienie
Najświętszego Sakramentu  i adoracja oraz modlitwa uwielbienia, która potrwa do ok. 19:30;
Piątek. 06 stycznia: Uroczystość Objawienia Pańskiego: msze odprawimy w porządku
niedzielnym; na każdej Eucharystii odbędzie się obrzęd błogosławieństwa kredy, a także
ogłoszenia daty Wielkanocy; na stronie internetowej opublikowaliśmy przebieg domowej
celebracji znaczenia kredą drzwi naszych domów inicjałami C+M+B 2023; to także I piątek
miesiąca; spowiedź będzie 15 minut przed każdą mszą świętą, a także od 17:15 do 18:00; w
tym dniu tradycyjnie o godz. 19:00 odbędzie się w naszym kościele przedstawienie jasełkowe;
w tym roku przygotowuje je młodzież wyjeżdżająca na ŚDM do Lizbony, a od strony muzycznej
nasza scholka; bilety - cegiełki będą naszym finansowym wsparciem dla młodzieży;
Sobota, 07 stycznia: I sobota miesiąca;
Niedziela, 08 stycznia: to Niedziela Chrztu Pańskiego, która w liturgii kończy okres Bożego
Narodzenia; to dzień w którym odnowimy nasze przyrzeczenia chrzcielne, dziękując za łaskę
włączenia do wspólnoty Kościoła; warto w tym dniu przynieść do kościoła swoje świece
chrzcielne;

6. Spotkania grup duszpasterskich:

Zmiana tajemnic Żywego Różańca dziś o godz. 16:00 w kościele;



Oaza młodzieżowa: poniedziałek, godz. 19:00;
Exodus 90: od poniedziałku, 09 stycznia rusza kolejna edycja Exodusu 90 - ćwiczeń duchowych
i ascezy opartej na rozważaniach z księgi Wyjścia; zapraszam wszystkich mężczyzn do podjęcia
tego wyzwania; spotkanie informacyjne odbędzie się w najbliższy czwartek o 21:00; szczegóły
są na naszej stronie parafialnej;
Scholka: próba kolęd przed Jasełkami: środa, godz. 18:30; następnie w sobotę, o godz. 9:00;
Zbiórka ministrantów: sobota, godz. 10:00;
Oaza Dzieci Bożych: sobota, godz. 10:30;

7. Za tydzień II niedziela miesiąca; ofiary zbierane na tacę inwestycyjno-budowlaną
przeznaczymy na wymianę okien w naszym kościele.

8. W niedzielę, 29 stycznia, o godz. 13:30 gościć będziemy w naszym kościele z koncertem
kolęd p. Halinę Frąckowiak. Już dziś zapraszam na to wyjątkowe, muzyczne wydarzenie.

9. Przy wyjściu z kościoła są: „Gość Niedzielny” i nasz parafialny biuletyn.


